

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03996471219**
Progressivo di invio: **00005**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0818771892**
E-mail del trasmittente: **alfortsrl@pec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03996471219**
Denominazione: **ALFORT S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO ITALIA**
Numero civico: **4**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
Numero di iscrizione: **653918**
Capitale sociale: **50000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LS** (in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0818771892**
Fax: **0815324070**
E-mail: **alfortsrl@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA MATTEOTTI**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)
Numero documento: **2017/V3/7000002**
Importo totale documento: **35.65**
Causale: **VENDITA**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1703597**
Data DDT: **2017-10-19** (19 Ottobre 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6**

Numero DDT: **1703601**
Data DDT: **2017-10-19** (19 Ottobre 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **BTI 503SA MAGIC TT - SUPPORTO 3P**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **0.6899620**
Valore totale: **1.3799240**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **BTI AM5001 MATIX - INTERRUETTORE 1P 16A**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.7226000**
Valore totale: **3.4452000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **BTI AM4803BAV MATIX - PLACCA 3P AVORIO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.3399800**
Valore totale: **2.6799600**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **BTI AM5000 MATIX - FALSO POLO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **0.5452000**
Valore totale: **2.1808000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **WIV 31500114 PRESA 10/16A+T BIPASSO BIANCA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **0.5930000**
Valore totale: **0.5930000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **BIF 6601005 CAVO BIEFFE 5MM C-O-8/37**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **0.3330000**
Valore totale: **1.6650000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **BTI 503SA MAGIC TT - SUPPORTO 3P**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **0.6899620**
 Valore totale: **2.0698860**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **BTI AM4803BAV MATIX - PLACCA 3P AVORIO**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1.3399800**
 Valore totale: **4.0199400**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **BTI AM5001 MATIX - INTERRUETTORE 1P 16A**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1.7226000**
 Valore totale: **5.1678000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BTI AM5000 MATIX - FALSO POLO**
 Quantità: **6.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **0.5452000**
 Valore totale: **3.2712000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **WIV 31500302 ADATT.TRIPLO SPINA 16A+T BIANCO**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **0.7540000**
 Valore totale: **0.7540000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **CAV FROR73G1,5M FROR-450/750V 3G1.5 CAVO ANTIF.**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **METRI**
 Valore unitario: **0.3989700**
 Valore totale: **1.9948500**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **29.22**
 Totale imposta: **6.43**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2017-12-31** (31 Dicembre 2017)
 Importo: **29.22**
 Codice IBAN: **IT04R0310422100000000820380**

